

L.W.F. Holding ApS

Kærbygade 10, 5350 Agedrup

CVR-nr. 28 50 83 44

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2025

Dirigent:

.....
Lars Vestermann Frandsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	L.W.F. Holding ApS
Adresse, postnr. by	Kærbygade 10, 5350 Agedrup
CVR-nr.	28 50 83 44
Stiftet	16. marts 2005
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. juni 2024 - 31. maj 2025
Direktion	Lars Vestermann Frandsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning, herunder investering i værdipapirer samt anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 4.079 t.kr. mod et overskud på 3.908 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. maj 2025 udviser en egenkapital på 30.707 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Bruttofortjeneste/bruttotab	10.304	-7.141
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.881.557	1.271.258
	Finansielle indtægter	1.554.079	3.484.360
3	Finansielle omkostninger	<u>-27.159</u>	<u>-37.745</u>
	Resultat før skat	4.418.781	4.710.732
4	Skat af årets resultat	<u>-339.977</u>	<u>-802.646</u>
	Årets resultat	<u><u>4.078.804</u></u>	<u><u>3.908.086</u></u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	135.000	122.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.779.557	1.371.258
	Overført resultat	<u>2.164.247</u>	<u>2.414.828</u>
		<u><u>4.078.804</u></u>	<u><u>3.908.086</u></u>

Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.010.104	2.230.547
		<u>4.010.104</u>	<u>2.230.547</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.010.104</u>	<u>2.230.547</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	182.045	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.166.201	577.352
		<u>1.348.246</u>	<u>577.352</u>
6	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	26.293.307	25.313.064
		<u>26.293.307</u>	<u>25.313.064</u>
	Likvide beholdninger	<u>675.361</u>	<u>210.790</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.316.914</u>	<u>26.101.206</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>32.327.018</u></u>	<u><u>28.331.753</u></u>

Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.010.104	2.230.547
	Overført resultat	26.436.957	24.272.710
	Foreslået udbytte	135.000	122.000
	Egenkapital i alt	<u>30.707.061</u>	<u>26.750.257</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	11.330
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	47.456
	Skyldig selskabsskat	1.061.349	1.077.637
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	555.483	445.073
		<u>1.619.957</u>	<u>1.581.496</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.619.957</u>	<u>1.581.496</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>32.327.018</u></u>	<u><u>28.331.753</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juni 2023	125.000	859.289	21.857.882	117.800	22.959.971
Overført via resultatdisponering	0	1.371.258	2.414.828	122.000	3.908.086
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Egenkapital 1. juni 2024	125.000	2.230.547	24.272.710	122.000	26.750.257
Overført via resultatdisponering	0	1.779.557	2.164.247	135.000	4.078.804
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Egenkapital 31. maj 2025	125.000	4.010.104	26.436.957	135.000	30.707.061

Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for L.W.F. Holding ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen draget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder administration.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i tilknyttede og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og omkostninger, herunder fra associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede værdipapirer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Som administrationsselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for tilknyttede virksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med tilknyttede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	1.854
Andre finansielle omkostninger	<u>27.159</u>	<u>35.891</u>
	<u><u>27.159</u></u>	<u><u>37.745</u></u>

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	338.261	756.684
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.716</u>	<u>45.962</u>
	<u><u>339.977</u></u>	<u><u>802.646</u></u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
Kostpris 1. juni 2024	400.000
Tilgange	<u>20.000</u>
Kostpris 31. maj 2025	420.000
Værdireguleringer 1. juni 2024	1.830.547
Modtaget udbytte	-1.122.000
Årets resultat	<u>2.881.557</u>
Værdireguleringer 31. maj 2025	<u>3.590.104</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2025	<u><u>4.010.104</u></u>

Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>
Digitallås	A/S	Odense	100,00 %	3.990.104
Snapkey	ApS	Odense	50,00 %	20.000

6 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.	<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. maj	26.293.307
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	496.790
Dagsværdiniveau	1

Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med DigitalLås A/S og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2022 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytte.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. maj 2025.